022

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO !roMERO 13/89

De 21 de fevereiro de 1989

Designação de Líder e Vice
Líder da Bancada do Partido
do Movimento Democrático
Brasileiro - HIIDB.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,faz
publicar o seguinte

ATO

Artigo único - Conforme indicação de
seus vereadores, ficam designados Líder eVice
LÍder da Bancada do Partido do Movimento Demo
crático Brasileiro - PMDB, com assento na 0.âma
ra Municipal de Araraquara, os vereadores Va
nildo Santos Teixeira Trindade e Paulo Montei
rode Barros Carvalho Homem, respectivamente.

Câmara !l'[unicipal de Araraquara, aos 21 ( vinte
e um) dias do mês de fevereiro do ano de 1.989 (mil, nove

o=tos s oitsnts e n22E~)
/' os

Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

lu/.